BỘ NỘI VỤ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NỘI VỤ HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-ĐHNV Hà Nội, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận hoàn thành chương trình và cấp chứng chỉ

“Bồi dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương”

(Mã số: 14/2022CPQN)

–––––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NỘI VỤ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-BNV ngày 03 tháng 04 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trường Đại học Nội vụ Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 09 năm 2017 của

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày 18 tháng 10 năm 2021 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 09 năm

2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 1616/KH-ĐHNV ngày 19/10/2022 của Trường Đại

học Nội vụ Hà Nội về việc tổ chức lớp “Bồi dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý cấp

phòng và tương đương” và kết quả học tập của lớp “Bồi dưỡng đối với lãnh

đạo, quản lý cấp phòng và tương đương” tổ chức tại tỉnh Đắk Nông, từ ngày 22

tháng 10 năm 2022 đến ngày 02 tháng 11 năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản lý đào tạo Đại học và Giám

đốc Phân hiệu Trường Đại học Nội vụ Hà Nội tại tỉnh Quảng Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hoàn thành chương trình và cấp chứng chỉ cho 51 học

viên lớp “Bồi dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương” tổ

chức tại tỉnh Đắk Nông, từ ngày 22 tháng 10 năm 2022 đến ngày 02 tháng 11

năm 2022. (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Chánh Văn phòng, Giám đốc Phân hiệu Trường Đại học Nội vụ Hà

Nội tại tỉnh Quảng Nam, Trưởng phòng Phòng Quản lý đào tạo Đại học, Trưởng

phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng Phòng Khảo thí và Bảo đảm

chất lượng và những học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ Nội vụ (để b/c);

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, PHQN.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Quốc Sửu

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-12-05T14:53:51+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trường Đại học Nội vụ Hà Nội<truongdhnvhn@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-12-05T14:53:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trường Đại học Nội vụ Hà Nội<truongdhnvhn@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-12-05T14:54:01+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trường Đại học Nội vụ Hà Nội<truongdhnvhn@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-12-05T14:55:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trường Đại học Nội vụ Hà Nội<truongdhnvhn@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!